
 

 

 MO

 Ús
dve
jed
 Vše
sm

 Ma
v z
 Zař
 Ús
 Exp

 Po

 ZA

 Pro

 A

 1
 2
 4
 5
 10
 
 Pro

 AT

 1
 2
 4
 5
 10
 
 
 
 
 
 
 TE

 Od
 Ro
 (de
 Pra
 Vlh
 

MODEL ATS1820

NTÁŽ JEDNOTKY

tředna ATS nebo 4-
řová/4-výtahová
notka

 Kartu ATS1820 s 
umístit ve zvláštn
kabelem.

chny 8-32
yčkové expandery

 Jednu ATS1820 l
body ve všech 8-3
záleží na tom, jak

ximální počet 16-kanálových kare
ařízeních ATS
ízení  Max. ka

tředna  16
andery DGP (všechny verze)  1

zn.: Aktivní karty (reléové nebo s ot
kanálové reléové karty nelze po

POJENÍ

pojení karty ATS1820 a různých zařízení 
 kabel LEV8 – 10 – 500P (v

TS 1820 VSTUP
J1 

 označení

 +12 V
 Data
 Latch (přidržení)
 Clk
 0 V

pojení mezi dvěma kartami ATS1820 a ne
 kabel LEV8 – 10 – 500P (v

S 1820 VÝSTUP

 J2 

 označení

 +12 V
 Data
 Latch (přidržení)
 Clk
 0 V

CHNICKÉ ÚDAJE  
běr proudu standby  50 mA
změry (d x š)
ska velikosti B).

 80 x 52 

covní teplota  0 °C až 
kost (bez kondenzace)  95%.

+
9
10
11
12
13
14
15
16
0V

ATS 3000/4000 (J14),
ATS 1201 (J8)
ATS1250(J21)

ATS1820 (J1)

J6 1
2
3

+12 Voltů

J4 1
2
3

+12 Voltů

J2

J1

+
1
2
3
4
5
6
7
8
0V

J4 J6

J3 J5

0V

C
L

D
+

0V

C
L

D
+

í

z

é

r

A
 

 

©

16-kanálo

otevřeným kolektorem je nu
m krytu a propojit dodávaný

e připojit na stávající rezer
2 vstupových expanderech
 další moduly jsou připojen

t s otevřeným kolekto

et  Max. užitých re
 255
 16

evřeným kolektorem) a 4-
užít společně na jednom za

TS je podrobně popsáno n
dodávce)

 ATS3000/4000 (J14)
nebo ATS1201 (J8)
 1
 2
 4
 5
 10

bo reléovou kartou ATS18
dodávce)

 ATS1820 nebo
ATS1811 IN J1 

 1
 2
 4
 5
 10

mm

+ 50 °C.
 2000 inte
All rights

vá d

tno
m

vní
;
y.

rem

lé

řízení.

íže.

11
rlogiX B.V.
 reserved

eska vý
 VÝSTUPY TY

 Aktivní 16-kan
výstupů s otev
nebo přes odp
připojit k ústře
u ATS 3000/40
 
 ZAPOJENÍ VÝ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 
 
 
 

144257999-2

stupů - otevřené kolektory
PU OTEVŘENÝ KOLEKTOR

álová deska s otevřeným kolektorem má šestnáct 50 mA
řeným kolektorem s přípojkami buď přímo na otevřený kolektor a
or 1,5 kΩ pro LED. Aktivní karty s otevřeným kolektorem lze
dně ATS nebo expanderu DGP. Při zapojení do kruhové smyčky
00 může poskytnout až 255 výstupů.

STUPŮ (OBR. )

Přímé výstupy otevřený kolektor
J6 +12 Voltů

Výstup 1
Výstup 2
Výstup 3
Výstup 4
Výstup 5
Výstup 6
Výstup 7
Výstup 8
O Voltů

J5 +12 Voltů
Výstup 9
Výstup 10
Výstup 11
Výstup 12
Výstup 13
Výstup 14
Výstup 15
Výstup 16
O Voltů

LED výstupy (přes odpor 1.5 kΩ)
J4 +12 Voltů

Výstup 1
Výstup 2
Výstup 3
Výstup 4
Výstup 5
Výstup 6
Výstup 7
Výstup 8
O Voltů

J3 +12 Voltů
Výstup 9
Výstup 10
Výstup 11
Výstup 12
Výstup 13
Výstup 14
Výstup 15
Výstup 16
O Voltů


